
令和 6年 10月 

高田派寺院の皆様 

高田派青年の集い 愛知大会 

実行委員 一同 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和7年6月 21日（土） 

22日（日） 
拝啓 

  清秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、来る令和 7 年の高田派青年の集いは愛知県にて開催することになりました。今回

は下記のメンバーが実行委員となり愛知大会を運営いたします。 

 高田派の将来を担う青年のよい刺激、よい交流の場となり、今後の活動への力添えとな

るような会を企画しております。是非ご予定いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

合掌 

実行委員一同 

 

委員長   鍋島 大慶 （愛知 4組） 副委員長 寺本 正見 （愛知 1組） 

庶務会計 都築 崇寛 （愛知 8組） 書記 千枝 信隆 （愛知 3組） 

 麻績 慶典 （愛知 2組）  倉梯 玄希 （愛知 5組） 

事務長 戸田 栄信 （愛知 5組）   

 

高 田 派 青 年 の 集 い 

の ご 案 内 


